UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Rua Almino Afonso, 478 - Bairro Centro, Mossoró/RN, CEP 59610-210

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://portal.uern.br/

EDITAL Nº 13/2023 - PRAE/UERN/2023
Processo nº 04410057.001694/2022-44

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO
OBRIGATÓRIO DESTINADAS À UERN.

A Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, por meio da
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, no uso de suas atribuições
administrativas, torna público o resultado preliminar do processo seletivo de
estagiários para atuação no âmbito da UERN:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Resultado Preliminar dos aprovados no processo seletivo de vagas em estágio não-
obrigatório para atuação no âmbito da UERN:

DAINT

ORDEM CANDIDATO (A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1º CAMILA DO NASCIMENTO SILVA
BEZERRA APROVADO(A) -

SECRETARIA DA FAFIC

ORDEM CANDIDATO (A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1º HAZABIAS FERNANDES TEIXEIRA
LIRA APROVADO(A) -

2º JANE ELEN GONÇASLVES FREIRE CLASSIFICADO(A) -

Edital 13/2023 - PRAE/UERN (18315659)         SEI 04410057.001694/2022-44 / pg. 1

BRINQUEDOTECA DO CAMPUS DE PATU

ORDEM CANDIDATO (A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1º GISLANE DE LIMA SÁ APROVADO(A) -

2º EMILLY VITÓRIA DA SILVA SOUSA CLASSIFICADO(A) -

3º JULIANNY MARIA DE FREITAS
MARTINS CLASSIFICADO(A) -

SETOR DE PERIÓDICOS/REVISTA DIÁLOGO DAS LETRAS

ORDEM CANDIDATO (A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

-
LENICE
BERNARDES DA
SILVA

DESCLASSIFICADO(A)*
NÃO PREENCHEU OS

PRÉ-REQUISITOS PARA
A VAGA.

STI

ORDEM CANDIDATO (A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

1º PEDRO EDUARDO MORAIS RIBEIRO
DA SILVA APROVADO(A) -

2 – DO RECURSO

2.1. O candidato que desejar interpor recurso poderá fazê-lo por meio do site
https://forms.gle/QE5Ts9RBqTuietj98 , no período de 24/01/2023 a 25/01/2023, até às 22:00h do
dia 25/01/2023.

Mossoró-RN, 23 de janeiro de 2023.

Edital 13/2023 - PRAE/UERN (18315659)         SEI 04410057.001694/2022-44 / pg. 2

https://forms.gle/QE5Ts9RBqTuietj98

ANA ANGÉLICA DO NASCIMENTO NOGUEIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 31/2023-GP/FUERN

Documento assinado eletronicamente por Ana Angelica do Nascimento
Nogueira, Pró-Reitor(a) da Unidade, em 23/01/2023, às 15:24, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º do Decreto nº 27.685, de
30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 18315659 e o código CRC 70238B33.

Referência: Processo nº 04410057.001694/2022-44 SEI nº 18315659

Edital 13/2023 - PRAE/UERN (18315659)         SEI 04410057.001694/2022-44 / pg. 3

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec. n%C2%BA 27.685-2018 - Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o do SEI RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 13/2023 - PRAE/UERN (18315659)